
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.09.2013 11:35:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532053 KladnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Mácha Roman a Máchová Eva, Kralupská 7, Dubí, 27203 
Kladno

630331/0981  
635704/1119

Vlastnické právo

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.j. ZN017/2012  ze dne 
31.01.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 58 EXE 112/2012-14  ze dne 14.02.2012.; 
uloženo na prac. Kladno

V-435/2012-203

Z-2622/2012-203

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

AKCENTA, spořitelní a úvěrní 
družstvo, Gočárova třída 312/52, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 64946851

Mácha Roman, Kralupská 7, Dubí, 27203 Kladno, RČ/IČO:
630331/0981

o

o

o

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 665169 Dubí u Kladna List vlastnictví: 31420

k zajištění
1) pohledávky na částku úvěru ve výši 2.000.000,- Kč s příslušenstvím dle čl. II bod 1 
písm a smlouvy
2) budoucích a jiných pohledávek dle čl. II bod 1 písm b, které vzniknou od uzavření 
smlouvy do 29.2.2037 a to do celkové výše 3.000.000,- Kč
3) budoucích a jiných pohledávek dle čl. II bod 1 písm c, které vzniknou od uzavření 
smlouvy do 29.2.2037 a to do celkové výše 3.000.000,- Kč

pověřený soudní exekutor - Mgr. Martin Tunkl, EÚ Plzeň - město
oprávněný: PROFI CREDIT Czech a.s., IČ: 61860069 

pověřený soudní exekutor - Mgr. Martin Tunkl, EÚ Plzeň - město
oprávněný: PROFI CREDIT Czech, a.s. IČ 61860069

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Dubí, č.p. 7 rod.dům     1073

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    1073

    1074

362

279

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada zemědělský půdní 

fond

V-435/2012-203
V-435/2012-203
V-435/2012-203

Z-2622/2012-203

Z-8560/2012-203
Z-8560/2012-203

Parcela:  1073
Parcela:  1074
Stavba: Dubí, č.p. 7

Parcela:  1073
Parcela:  1074



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.09.2013 11:35:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532053 KladnoOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 094 EX 00269/12-009  ze dne 
13.02.2012.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. 094 EX 00269/12-009  ze dne 
13.02.2012. Právní moc ke dni 25.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 57 EXE 112/2012-13  ze dne 01.02.2012.; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 57 EXE 112/2012-
13  ze dne 01.02.2012. Právní moc ke dni 18.05.2012.; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 094 
EX 00269/12-010  ze dne 13.02.2012. Právní moc ke dni 25.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce č.j. 53 EXE 1320/2012-9  ze dne 15.11.2012.; 
uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 53 EXE 1320/2012-
9  ze dne 15.11.2012. Právní moc ke dni 05.01.2013.; uloženo na prac. Kladno

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 0138 EX 2476/2012-6  ze dne 
07.01.2013.

Z-2274/2012-203

Z-8560/2012-203

Z-2055/2012-203

Z-8560/2012-203

Z-8561/2012-203

Z-16207/2012-203

Z-2470/2013-203

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 
11000 Praha, RČ/IČO: 61860069

Máchová Eva, Kralupská 7, Dubí, 27203 Kladno, RČ/IČO:
635704/1119

Máchová Eva, Kralupská 7, Dubí, 27203 Kladno, RČ/IČO:
635704/1119

o

o

o

o

Kat.území: 665169 Dubí u Kladna List vlastnictví: 31420

pověřený soudní exekutor - Mgr. Martin Tunkl, EÚ Plzeň - město
oprávněný: PROFI CREDIT Czech, a.s. IČ 61860069

pověřený soudní exekutor - Mgr. Martin Tunkl, EÚ Plzeň - město

pověřený soudní exekutor - Mgr. František Gajdoš, Poláškova 77, 
757 01 Valašské Meziříčí
oprávněný: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group - IČ 47116617

pověřený soudní exekutor - Mgr. František Gajdoš, Polášková 77,
757 01 Valašské Meziříčí
oprávněný: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Z-8560/2012-203

Z-8560/2012-203

Z-8561/2012-203
Z-8561/2012-203
Z-8561/2012-203

Z-2470/2013-203

Z-2471/2013-203
Z-2471/2013-203
Z-2471/2013-203

Stavba: Dubí, č.p. 7

Parcela:  1073
Parcela:  1074
Stavba: Dubí, č.p. 7

Parcela:  1073
Parcela:  1074
Stavba: Dubí, č.p. 7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.09.2013 11:35:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532053 KladnoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1074
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina

Listina

Listina

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. 0138 EX 2476/2012/6  ze dne 
07.01.2013. Právní moc ke dni 25.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 0138 
EX 2476/2012-5  ze dne 07.01.2013. Právní moc ke dni 25.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.j. 094 
EX 00270/12-031  ze dne 10.09.2013.

Z-196/2013-203

Z-2471/2013-203

Z-2469/2013-203

Z-10880/2013-203

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha, 
RČ/IČO: 47116617

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 
11000 Praha, RČ/IČO: 61860069

o

o

Kat.území: 665169 Dubí u Kladna List vlastnictví: 31420

pověřený soudní exekutor - Mgr. František Gajdoš, Polášková 77, 
757 01 Valašské Meziříčí
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 8.222,- Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor - Mgr. Martin Tunkl, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň 
výše jistiny: 19.785,- Kč

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

11944 279

Listina

- Bez zápisu

Mácha Roman a Máchová Eva, Kralupská 7, Dubí, 27203 KladnoPro: 630331/0981  
635704/1119

RČ/IČO:

Smlouva kupní 148048 ze dne 26.11.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2002.o

V-121/2002-203

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Z-2469/2013-203
Z-2469/2013-203
Z-2469/2013-203

Z-10880/2013-203
Z-10880/2013-203
Z-10880/2013-203

Parcela:  1073
Parcela:  1074
Stavba: Dubí, č.p. 7

Parcela:  1073
Parcela:  1074
Stavba: Dubí, č.p. 7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.09.2013 11:35:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0203 Kladno 532053 KladnoOkres: Obec:

Kat.území: 665169 Dubí u Kladna List vlastnictví: 31420

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

17.09.2013  11:56:30Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, kód: 203.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-09-17T11:56:34+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




